nº E-27/0149/10132/2012 - DEPARTAMENTO GERAL DE ADMI-
NISTRAÇÃO E FINANÇAS - APROVO a despesa referente a Inexi-
gibilidade de Licitação, com a aquisição de periódico boletim de lici-
tações e contratos, em favor da EDITORA NDJ LTDA., no valor de R$
7.200,00 (sete mil e duzentos reais), em conformidade com o art. 25
da Lei Federal nº 8.666/93, com alterações introduzidas pela Lei Fe-
deral nº 8.883/94.

Proc. nº E-27/0149/10132/2012 - DEPARTAMENTO GERAL DE ADMI-
NISTRAÇÃO E FINANÇAS - RATIFICO a despesa referente a Inexi-
gibilidade de Licitação, com a aquisição de periódico boletim de lici-
tações e contratos, em favor da EDITORA NDJ LTDA., no valor de R$
7.200,00 (sete mil e duzentos reais), em conformidade com o art. 25
da Lei Federal nº 8.666/93, com alterações introduzidas pela Lei Fe-
deral nº 8.883/94.

Id: 1434065

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS
DE 08.01.2013

Processo nº E-27/101/11044/2012 - CORPO DE BOMBEIROS MILI-
TAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - HOMOLOGO a licitação

[...]

conformidade com a Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002,
Decreto Estadual nº 31.864, de 16 de setembro de 2002 e Lei Fe-
deral nº 8.666/93, que teve como adjudicatárias as seguintes empre-
sas: BALASKA EQUIPE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, vencedora
do lote 01, com proposta no valor de R$ 26.640,00 (vinte e seis mil
seiscentos e quarenta reais); a empresa MAGO COMERCIAL LTDA,
vencedora do lotes 02, com proposta no valor de R$ 22.000,00 (vinte
e dois mil reais); e a empresa REAL MIX COM. E ADM. DE VEN-
DAS LTDA-EPP, vencedora do lote 03, com proposta no valor de R$
5.893,80 (cinco mil oitocentos e noventa e três reais e oitenta cen-
tavos).

Id: 1434093

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

ATOS DO SUBCOMANDANTE-GERAL
DE 14.01.2013

TRANSFERE para a Reserva Remunerada, a pedido, a contar de 28
de maio de 2012, nos termos dos arts. 45, inciso II e § 1º, alínea "b";